
Proposta Numero: DET-1680-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Tecnica 

PROPOSTA:

NUMERO: DET-1680-2023

DATA: 28/07/2023

OGGETTO: GT/92  PROCEDURA APERTA DA ESPLETARSI  IN  MANIERA
TELEMATICA  TRAMITE  PIATTAFORMA  EMPULIA  PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI AGLI INTERVENTI
PER  ADEGUAMENTO  ALLE  NORME  TECNICHE  DI
PREVENZIONE INCENDI AI  SENSI DEL D.M.  19/03/2015 DEL
P.O.  S.G.  MOSCATI  DI  STATTE.  C.I.G.:  7731812D18.
Ripartizione fondo di  cui  all’art.  113 D.  Lgs.  50/2016 al  SAL n.  6

Esercizio Codice Conto Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento

e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio

ne
vincolata

Annotazio
ni

  2023 02010000005 REGISTRAZION
E E 
LIQUIDAZIONE

€ 7.059,17 7731812D
18

GT 92, che 
trova 
copertura 
nell’ambito 
dei 
finanziame
nti relativi 
agli 
interventi di
adeguamen
to 
antincendio
di cui alla 
Delibera di 
Giunta 
Regionale 
Regione 
Puglia n. 
933 del 
13.06.2017

Documento Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE   C65F76ABA0053695E2E1777E19D003979BE59EC2D

E14CD8E81F93AD46CB82F50  

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.




